Vint-i-vuit mil nou-cents vint-i-cinc euros amb seixanta-dos cèntims (28.925,62 
€), IVA exclòs.

Concepte Import
Pressupost base licitació 28.925,62 €

Import de les modificacions previstes (IVA 
exclòs)

-

Pròrroga (IVA exclòs) -

Total Valor Estimat (IVA exclòs)
28.925,62 
€

LOT 2: Catorze mil vuit-cents setanta-sis euros amb tres cèntims (14.876,03 €), IVA 
exclòs.

Concepte Import
Pressupost base licitació 14.876,03 €

Import de les modificacions previstes (IVA 
exclòs)

-

Pròrroga (IVA exclòs) -

Total Valor Estimat (IVA exclòs)
14.876,03 
€

LOT 3: Vuit mil sis-cents setanta-set euros amb seixanta-nou cèntims (8.677,69 €),

[...]

Concepte Import
Pressupost base licitació 8.677,69 €

Import de les modificacions previstes (IVA 
exclòs)

-

Pròrroga (IVA exclòs) -

Total Valor Estimat (IVA exclòs)
8.677,69 
€

Pressupost base de licitació: El pressupost base de licitació és de seixanta-tres mil 
cinc-cents euros (63.500,00.-€) IVA inclòs, de la forma següent:

Lot Objecte del lot
Import 
(IVA 
Exclòs)

Import total 
(IVA Inclòs)

1

Subministrament de passares i tarimes, material 
d'accessibilitat a les platges de l'Hospitalet de l'Infant 
emmarcat al PSTD finançat en el marc del PRTR - Next